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Selostus Nordregio on yhteispohjoismainen tutkimuslaitos, joka keskittyy 

aluekehityksen, -politiikan ja -suunnittelun tutkimusaloihin. 
Organisaatiolla on kansainvälinen tutkimusympäristö, jossa 
työskentelee yli 50 henkilöä eri puolilta maailmaa. Nordregio 
toimii projektitiimeissä, joissa on sekä nuorempia että 
kokeneempia tutkijoita sekä useita asiantuntijoita. Organisaatio 
on mukana monissa rinnakkaisissa projekteissa ja tuottaa 
tutkimuspapereita ja muita politiikkaan liittyviä julkaisuja kaikilla 
tutkimusaloillaan. Nordregion hallituksen nimittää Pohjoismainen 
ministerineuvosto.  

  
 Aluekehittämisen ja aluesuunnittelun pohjoismainen 

yhteistyöohjelma – vihreän, kilpailukykyisen ja sosiaalisesti 
kestävän Pohjolan puolesta kattaa vuodet 2024–2030. 
Toimeenpanoa ohjaa kolme temaattista ohjausryhmää 
(teemaryhmät), joiden sihteeristönä toimii Nordregio.  

 
 Teemaryhmät linjaavat mm. soveltavan tutkimuksen 

kohdentamista sekä vaihtavat tietoa ja kokemuksia eri alueilta 
Pohjoismaissa. Jäsenillä on myös rooli tulosten ja tiedon 
jakamisessa, jotta sitä voidaan hyödyntää laajemmin. Aktiivinen 
osallistuminen työskentelyyn mahdollistaa uusien näkökulmien 
saamista aluekehittämisen työhön sekä verkostojen rakentamista 
muihin Pohjoismaihin ja myös Nordregion tutkijakuntaan.   

  
 Suomen alueilla on kaksi edustusta teemaryhmissä: 

aluekehityksen ja aluesuunnittelun parissa. Aluekehitysjohtajat 
ovat alkuvuodesta 2024 valinneet Laura Peuhkurin edustamaan 
Suomen maakuntia TG2-ryhmässä, jonka aihealueena on 
”Kilpailukykyinen ja osallistava vihreä siirtymä”. Varajäsenenä 
toimii Johanna Dahl Pohjanmaan liitosta. Kokouksia pidetään 
paikan päällä eri Pohjoismaissa noin 2 kertaa vuodessa ja noin 2 
kertaa vuodessa kokoonnutaan etäyhteyksin. Nordregio korvaa 
yhteistyöohjelman toimeenpanon budjetista alueiden edustajien 
matka- ja majoituskulut. Päivärahat jäävät kotiorganisaation 
korvattaviksi.  

 
  
Ehdotus Nimetään aluekehityspäällikkö Laura Peuhkuri maakunnan 

liittojen aluekehittämisen edustajaksi TG2-teemaryhmään. 
 
Päätös Hyväksyn ehdotuksen mukaisesti. 
 
Toimivaltaperuste Hallintosääntö 17§ 
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